

P. Hansen Holding af 2008 ApS

Solbakken 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 49 81 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Hanne Tjagvad Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Hansen Holding af 2008 ApS Solbakken 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 49 81 04
	Stiftet: 19. juni 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	P. Hansen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed P. Hansen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016 udgjort et underskud på 617 t.kr. mod et underskud sidste år på 27 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 607 t.kr. mod et underskud sidste år på 22 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.752 t.kr. mod 8.459 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.707 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.346 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,0 % af de samlede aktiver på 6.752 t.kr., hvilket er en stigning på 11,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-617.407	-26.930
Administrationsomkostninger	-9.785	-9.848
Resultat før finansielle poster	-627.192	-36.778
Finansielle indtægter	30.944	38.123
1 Finansielle omkostninger	-8.150	-22.164
Resultat før skat	-604.398	-20.819
Skat af årets resultat	-2.862	-1.322
Årets resultat	-607.260	-22.141
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	50.600
Disponeret fra overført resultat	-1.357.260	-72.741
Disponeret i alt	-607.260	-22.141

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.805.395</u>	<u>4.422.802</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.805.395</u>	<u>4.422.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.805.395</u>	<u>4.422.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>13.625</u>	<u>9.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.625</u>	<u>9.500</u>
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>2.120</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.932.641</u>	<u>4.024.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.946.266</u>	<u>4.036.414</u>
	Aktiver i alt	<u>6.751.661</u>	<u>8.459.216</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.470.658	6.827.918
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	50.600
Egenkapital i alt	6.345.658	7.003.518
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	393.891	1.445.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.862	1.322
Anden gæld	9.250	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.003	1.455.698
Gældsforpligtelser i alt	406.003	1.455.698
 Passiver i alt	6.751.661	8.459.216
 6 Medarbejderforhold		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	7.878	17.964
Andre finansielle omkostninger	<u>272</u>	<u>4.200</u>
	<u>8.150</u>	<u>22.164</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>5.018.800</u>	<u>5.018.800</u>
Kostpris 31. december	<u>5.018.800</u>	<u>5.018.800</u>
Nedskrivninger 1. januar	-595.998	-569.068
Årets resultat	<u>-617.407</u>	<u>-26.930</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.213.405</u>	<u>-595.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.805.395</u>	<u>4.422.802</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P. Hansen ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.827.918	6.900.659
Årets overførte resultat	<u>-1.357.260</u>	<u>-72.741</u>
	<u>5.470.658</u>	<u>6.827.918</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>750.000</u>	<u>50.600</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.